
UCHWAŁA NR LIX/404/2022 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Sędławkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 oraz art. 237 § 1 i § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.) po zapoznaniu się ze 
stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi złożonej w dniu 2 sierpnia 2022 r. na działalność Dyrektora Zakładu 
Budżetowego i Gospodarki Komunalnej w Sędławkach i po zapoznaniu się stanowiskiem Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Gminy Bartoszyce, uznaje się skargę za bezzasadną. 

2. Skarga jest bezzasadna z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu, stanowiącym  załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Bartoszyce do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi, poprzez przesłanie uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Uzasadnienie 

W dniu 2 sierpnia 2022 r. do Biura Rady Gminy Bartoszyce wpłynęła skarga na Dyrektora Zakładu 
Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sędławkach. Skarga dotyczy ustawienia ogrodzenia 
na wysokości budynku mieszkalnego Nr 9/8 w miejscowości Molwity. W związku z tym, że wymienione 
ogrodzenie uniemożliwiało przejścia do budynku gospodarczego, w którym gromadzony jest opał przez 
najemcę lokalu mieszkalnego budynku Nr 9. Po przeprowadzonej lustracji przez Dyrektora Zakładu 
Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej zasugerował on potrzebę usunięcia postawionego bez 
zgody współwłaścicieli ogrodzenia. Dyrektor jest administratorem lokali gminnych, podjął działanie w celu 
rozwiązania problemu pomiędzy najemcami a właścicielem lokalu Nr 9/8. Dyrektor działał w ramach 
posiadanych kompetencji. 

Podczas posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, które odbyło się 3 sierpnia 2022r., w której 
uczestniczyli zarówno Dyrektor Zakładu Budżetowego, jak i Skarżący, a także pracownicy Urzędu Gminy 
Bartoszyce, wywiązała się dyskusja dotycząca zasadności złożonej skargi. Po przeprowadzonym głosowaniu 
stwierdzono iż skarga jest bezzasadna. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest zasadne. 

Pouczenie 

Stosownie do treści art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 256), w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną 
i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 
okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymywać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



